
SM ja CUP PISTEET 2024 MOOTTORIPYÖRÄT Sivu 1 (2)

jr/b #VALUE! #VALUE!

Sija Nimi Ryhmä & # SM 1 SM 2 SM 3 SM 4 SM-finaali
Grand 
Total Points behind

Points behind 
leader

1 Frans Vihreäsaari JR/B 974 77 73 114 57 132 453
2 Jone Holm JR/B 952 118 118 54 54 96 440 13 13

3 Tatu Ritola JR/B 991 55 53 55 55 118 336 104 117

4 Kaapo Majuri JR/B 927 54 54 97 56 74 335 1 118

5 Leevi Majuri JR/B 928 56 77 73 54 53 313 22 140

6 Alisa Ritola JR/B 994 95 78 58 77 308 5 145

7 Miikka Weisell JR/B 944 74 56 56 53 52 291 17 162

8 Emili Maali JR/B 947 93 54 52 52 251 40 202

9 Anthony Maali JR/B 948 53 53 106 145 347

10 Leevi Kortelainen JR/B 955 75 75 31 378

11 Mila Salo JR/B 977 54 54 21 399

PCB #VALUE! #VALUE!

Sija Nimi Ryhmä & # SM 1 SM 2 SM 3 SM 4 SM-finaali
Grand 
Total Points behind

Points behind 
leader

1 Jussi Elomäki PCB 523 76 116 117 57 77 443
2 Juha Ollikainen PCB 503 98 58 98 58 98 410 33 33

3 Toni Suokas PCB 568 115 95 75 54 54 393 17 50

4 Viivi Ollikainen PCB 502 74 77 76 56 74 357 36 86

5 Tom Kylmäluoma PCB 550 57 54 54 55 136 356 1 87

6 Niilo Sieppi PCB 586 54 54 54 54 115 331 25 112

7 Tero Toivonen PCB 576 53 53 52 158 173 285

8 Janne Laakso PCB 509 53 53 106 52 337

Roope Vihreäsaari PCB 574 53 53 53 390

Mikko Salmela PCB 581 53 53 0 390

11 Deivid Urbus PCB 510 52 52 1 391

PHD #VALUE! #VALUE!

Sija Nimi Ryhmä & # SM 1 SM 2 SM 3 SM 4 SM-finaali
Grand 
Total Points behind

Points behind 
leader

1 Manu Alarto PHD 776 78 78 156
2 Sami Hyväkkä PHD 788 77 77 79 386

3 Onni Hyväkkä PHD 797 58 58 19 405

SB #VALUE! #VALUE!

Sija Nimi Ryhmä & # SM 1 SM 2 SM 3 SM 4 SM-finaali
Grand 
Total Points behind

Points behind 
leader

1 Jone Kiljala SB 495 56 118 115 56 118 463
2 Jenniina Kiljala SB 490 98 74 98 58 53 381 82 82

3 Salla Salovaara SB 452 75 57 56 57 74 319 62 144

4 Sini-Erika Käyhkö SB 483 90 74 55 94 313 6 150

5 Miro Salo SB 406 57 56 57 54 56 280 33 183

6 Ville Orttila SB 444 75 75 205 388

7 Marko Salo SB 466 57 57 18 406

JUNIOR DRAGBIKE (SM)

PRO COMP BIKE (SM)

STREET BIKE (SM)

PRO HARLEY DRAGS (Suomen Cup)
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Kaudella 2024 kaikissa ryhmissä loppupisteisiin lasketaan viisi (5) eniten pisteitä kilpailijalle tuonutta kilpailua. 
Mikäli viittä (5) kilpailua ei ajeta, huomioidaan pistelaskussa kaikkien kilpailujen pisteet.



SM ja CUP PISTEET 2024 MOOTTORIPYÖRÄT Sivu 2 (2)

SCB #VALUE! #VALUE!

Sija Nimi Ryhmä & # SM 1 SM 2 SM 3 SM 4 SM-finaali
Grand 
Total Points behind

Points behind 
leader

1 Kimmo Hamari SCB 329 118 96 114 54 54 436
2 Teemu Kaivola SCB 372 97 117 97 57 56 424 12 12

3 Tero Salmela SCB 312 54 78 58 58 117 365 59 71

4 Eetu Virtanen SCB 321 54 55 76 55 78 318 47 118

5 Jouni Erälähde SCB 353 56 53 93 202 116 234

6 Miika Teirikangas SCB 320 73 73 52 198 4 238

7 Juha Komulainen SCB 364 55 53 56 164 34 272

8 Mika Ihantola SCB 361 53 54 53 160 4 276

9 Marjo-Riina Kallio SCB 450 53 54 52 159 1 277

10 Jone Sokura SCB 357 73 54 127 32 309

11 Jussi Lottanen SCB 310 53 54 107 20 329

12 Eemeli Helkkala SCB 377 75 75 32 361

Janne Laakso SCB 379 75 75 0 361

Deivid Urbus SCB 330 54 54 21 382

SGB #VALUE! #VALUE!

Sija Nimi Ryhmä & # SM 1 SM 2 SM 3 SM 4 SM-finaali
Grand 
Total Points behind

Points behind 
leader

1 Juha Erälähde SGB 260 78 78 77 57 56 346
2 Minttu-Maria Gratschew SGB 261 57 57 56 58 78 306 40 40

3 Teemu Honkanen SGB 252 98 95 193 113 153

4 Jouni Kortelainen SGB 281 55 56 57 168 25 178

SSB #VALUE! #VALUE!

Sija Nimi Ryhmä & # SM 1 SM 2 SM 3 SM 4 SM-finaali
Grand 
Total Points behind

Points behind 
leader

1 Vitalii Melnyk SSB 352 78 78
2 Jani Blom SSB 78 57 57 21 21

TFB #VALUE! #VALUE!

Sija Nimi Ryhmä & # SM 1 SM 2 SM 3 SM 4 SM-finaali
Grand 
Total Points behind

Points behind 
leader

1 Mikko Rajaniemi TFB 33 78 78 0 0 156

SUPER COMP BIKE (SM)

SUPER GAS BIKE (SM)

TOP FUEL BIKE (Suomen Cup)
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SUPER STREET BIKE (Suomen Cup)

Kaudella 2024 kaikissa ryhmissä loppupisteisiin lasketaan viisi (5) eniten pisteitä kilpailijalle tuonutta kilpailua. 
Mikäli viittä (5) kilpailua ei ajeta, huomioidaan pistelaskussa kaikkien kilpailujen pisteet.


